erant, donec omnes, incuribus equitum cedentes, per omnem campum dispersi erant. iste autem amplius et totus equitatui commodus. quod cum Romanos etiam plurimum iuuaret, effecit, ut Iudaeorum magna strages ederetur. Nam et illos, qui fugerent, praeuertendo, cursum in eos flecebant; et ex iis, qui e fuga se congregassent, innumeros transfixos perimebant. Alii vero alios, quoque se verterent, in orbem agentes et exagitantes sagittis facile confecerunt. Et Iudaeis quidem suorum multitudo, quod de salute desperarent, pro solitudine habebatur: Romani vero prosperis elati, licet ad pugnare paucis essent, tamen se satis superque habere existimabant. Et illis quidem res aduersas superare contendentibus, quod et puderet eos cito fugere, et fortunam in melius mutari sperarent, Romanis autem, dum feliciter res cederent, minime delassatis, ad seram usque vesperam pugnatum est, donec e Iudaeis quidem perempti fuerant viri numero ad decem millia, duoque duces Ioannes et Silas; caeteri vero plerique fauicii, cum Nigro, qui unus restabat ex ducibus, in quandam Idumiacae urbeculam, cui nomen Sallis, confugerunt. Quin et e Romanis nonnulli in isto praelio vulnerati erant.

3. Veruntamen Iudei nequaquam tanta clade accepta cecidere animis; sed ex iis, quae passi sunt, maior illis crevit audacia. et mortuos ante pedes iacentes nihil morati, rebus iam ante prospere gestis ad cladem alteram alliciebantur. Itaque paruo tempore interiecto, quod ne curandis quidem vulneribus satis esset, copiisque suis omnibus vnde collectis, maiori cum indignatione multoque plures ad Ascalonem recurrebant. Illos autem, praeter rei militaris imperitiam aliaque, quibus in bello gerendo laborabant, vitia, eadem, quae prius, sequuta est fortuna. Nam cum Antonius transitus insidiis iam ante occupasset, ex improviso in eas inciderunt Iudei; et ab equitibus circumdati, priusquam instructa esset acies, iterum quidem caduerat ad octo millia et amplius: caeteri vero omnes in fugam se coniiciebant, inque his Niger, multis, dum fugeret, magnae audacie facinoribus editis: cumque instarent hostes,

δν, προσκειμένων τῶν πολεμίων, εἰς τια πύργον ὄχυρὸν κάμης Βεζεδὲλ καλλιμένης. οἱ δὲ περὶ τὸν Αντώνιον, ὡς μῆττα τρίβοντο περὶ τὸν πύργον ὅντα δυσάλωτον, μήτε ζῶντα τὸν ἥγεμόνα καὶ γενναιότατον τῶν πολεμίων περιέδοιεν, ὑπεπιμπρᾶσι τὸ τέχος. Φλεγομένη δὲ τὴν πύργον, Ρωμαῖοι μὲν ἀναχωρῆσι γεγηθότες, ὡς διεφθαρμένη καὶ Νέγρεος. ὁ δὲ, εἰς τὸ μυχαίτατον τὴν Φρυξίην σπάλαιον καταπηδήσας ἐκ τῆς πύργου, διασώζεται, καὶ μεθ' ἡμέραν τεττην τοῖς μετ' ὄλοφυξμῶν πρὸς κηδείαν αὐτὸν ἐρευνῶσιν ὑποφθέγγεται. προελθὼν δὲ χαρᾶς ἀνελπίδια πάντας ἐπλήρωσεν Ιεδαίας, ὡς προνοίᾳ Θεῶν σωθεῖς αὐτοῖς σεραπηγὸς εἰς τὰ μέλλοντα.

Δ'. Οὐεσπασιανὸς δὲ, τὰς δυνάμεις ἀναλαβὼν ἐκ τῆς Αντιοχείας· ἣ μητρόπολίς ἔστι τῆς Συρίας, μηγέθες τε ἔνεκα καὶ τῆς ἄλλης εὐδαιμονίας, τρίτον ἀδηρίτως ἐπὶ τῆς ὑπὸ Ρωμαίοις οἰκυμένης ἔχεσσα τόπον· ἔνθα κατὰ πάσης τῆς ἴδιας ισχύος ἐκδεχόμενον φύτε τὴν Ἀφίξιν καὶ Λαγεπίπαν τὸν Βασιλέα κατειλήθει, ἐπὶ Πτολεμαΐδος ἡπιγένετο. καὶ κατὰ ταύτην ὑπαντῶσιν αὐτῷ τὴν πόλιν οἱ τῆς Γαλιλαίας Σεπφώρεις νεμόμενοι, τῶν τῆδε σιρηνικὲ Φρουρῶντες. οἱ καὶ τῆς ἑαυτῶν σωτηρίας, καὶ τῆς Ρωμαίων ἰχύος ὡς ἀπερούότοι, περὶν ἀφικέθησαν Οὐεσπασιανὸν, Κεσίω Γάλλω πίστεις τε ἔδοσαν, καὶ δεξιὰς ἔλαβον, καὶ παρεδέξαντο Φρεράν. τότε γε μὲν, Φιλοφρέοντος ἐκδεξάμενοι τὸν ἥγεμόνα, προθύμως σφᾶς αὐτὸς ὑπέχοντο κατὰ τῶν ὄμοφύλων συμμάχος. οἵσις ὁ ἕρετης ἀξιώσασι, τέως πρὸς ἀσφάλειαν ἵππεῖς τε καὶ πεζοῖς παραδίδωσιν, δύσας ἀνθέξειν ταῖς καταδρομαῖς, εἴ τι Ιεδαῖοι παρακινοῦσιν, ὑπελάμβανεν. καὶ γαρ ὡδὲ μικρὸν ἐδόκει τὸ κινδύνευμα πρὸς τὸν μέλλοντα πόλεμον, ἀφαιρεθῆναν τὴν Σεπφώρειν, μηγίσην μὲν ὃσταν τῆς Γαλιλαίας πόλιν, ἐξυμνοτάτῳ δὲ ἐπεκτισμένην χωρίων, καὶ Φρουρὰν ὅλη τὴν ἔθνος ἐσομένην.

compelluntur in turrim bene munitam vici cuiusdam, cui nomen Bezedel. Antonius vero cum suis, ne tempus terretur circa turrim captu' difficilem, et ne ducem superflitem eundemque hostium fortissimum finerent effugere, ignem in uro subiiciunt. Cum autem turris conflagraret, Romani quidem gaudio exsultantes discedunt, ac si Niger etiam periret. Ille vero, cum ex turri in abditissimum castelli specus desiliisset, seruatur; triduoque post cum socii lacrymantes eum, ut sepeliretur, quaererent, eos inferne alloquitur: egressusque gaudio insperato Iudeos omnes compleuit, tanquam Dei prouidentia seruatus, qui eos in posterum duceret.

4. Vespasianus autem, assumto secum exercitu ex Antiochia, (quae Syriae metropolis est, magnitudine simul aliaque felicitate tertium sine dubio, inter urbes terrarum orbis Romanae ditionis, locum obtinens) ubi etiam regem Agrippam cum omnibus suis viribus aduentum eius exspectantem ossenderat, Ptolemaïdem ire contendebat. Atque apud istam ciuitatem ei occurruunt Galilaei Sephorin habitantes, pacique istic studentes. qui nec suae salutis, nec Romanorum potentiae improuidi, antequam veniret Vespasianus, Cestio Gallo fidem dederant et ab eo vicissim acceperant, praesidiumque militare suscepserant. Caeterum tunc, cum ducem benigne admodum exceperint, alacriter sese etiam cum illis contra populares suos belli societatem iniire pollicebantur. Quibus Vespasianus tunc, cum id postulassent, in praesidium dat equites totidem pedestesque, quot resistendo fore arbitrabatur incurribus, si quid praeter solitum mouerent Iudeos non enim se parvum bello futuro discrimen adire existimabat, si sibi auferretur Sephoris, ciuitas Galilaeae maxima, et in loco natura munitissimo exstructa, quaeque genti vniuersae foret praesidio.